
1 金 現地学習会

2 土

3 日 郡市人権同和教育研究大会

4 月 現地学習会

5 火 保育園訪問

6 水 現地学習会

7 木
南郷塾寺子屋
保育園訪問

8 金

9 土

10 日

11 月 【山の日】

12 火 閉庁日

13 水 閉庁日

14 木 閉庁日

15 金 閉庁日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木
登校日　職員会議８
校内研修１２

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 安全・ブザー点検　始業式　身体測定週間　校内研修13 × ／ ／

28 木
委員会活動５（９月分）
JTE ○ ／ ／

29 金 月末統計　ALT ○ ／ ／

30 土

31 日

31 土 修学旅行（６年）

９月行事予定
　１日（月）PTA見守り重点日
　２日（火）特別支援教育推進委員会　ALT
　３日（水）職員会議
　４日（木）JTE　クラブ活動
　５日（金）ALT　水俣学習（５年）
１０日（水）まな望デー　校内研修
１２日（金）研修日課
１６日（火）運動会全体練習

【地域の行事を紹介しま
す！】

８月１４日（木）
　両併夏祭り

８月２３日（土）
　吉田一区夏祭り
　鎮火祭

校内関係行事 給食

令和７年度　　８月行事予定
日 曜

子ども会
学習会

放課後
子ども教室

南阿蘇村立白水小学校

１７日（水）運動会全体練習 校内研修

１８日（木）運動会全体練習 JTE

１９日（金）運動会全体練習 ALT 代表委員会

２０日（土）PTA美化作業

２２日（月）振替休業日

２４日（水）運動会予行練習 職員会議

２５日（木）運動会全体練習 JTE

２６日（金）運動会全体練習・準備

２７日（土）運動会


